
Mittelfränkischer Schützenbund

Luftgewehr - Auflage   2024 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksoberliga 
Vfl Veitsbronn 2   SSV Hohholz 2 933.7 : 939.4

Duy Alwin 314.1
Regele Jürgen 310.6
Beetz Hans-Rainer 309.0

Kainz Ewald 314.0
Schwager Gerald 313.1
Huber Reiner 312.3

SG 1899 Wendelstein 1   SV 1889 Ickelheim 2 933.2 : 942.5
Parusel Franz 313.1
Schmid Werner 313.1
E Spieler Günter 307.0

Kapfenberger Erich 316.2
E Darmstadt Volker 313.2
Ott Heinz 313.1

SSG Schönberg 1   SSV Hohholz 1 942.4 : 952.1
Bruckner Gabriele 315.9
Birle Georg 314.6
Werthner Werner 311.9

Gumbrecht Werner 319.3
Jansohn Heinrich 318.8
Hecht Gerhard 314.0

SV Hohenstadt 1   SV 1889 Ickelheim 1 939.2 : 946.6
Tersch Dieter 316.5
Sieber Albert 312.8
Sambach Anneliese 309.9

Gröschel Jürgen 315.8
Rabenstein Hans 315.6
Stammberger Helmut 315.2

SSG Erl.-Büchenbach 1   Vfl Veitsbronn 1 943.4 : 933.0
E Kelz Georg 316.6
Conrad Hans-Werner 313.9
Schrepfer Manfred 312.9

Duy Rosemarie 314.5
Tost Peter 313.2
Helm Günther 305.3

Tabelle

  1. SSV Hohholz 1 28 : 2   Punkte 14274.9 Ringe Schnitt:    951,66
  2. SV 1889 Ickelheim 1 28 : 2   Punkte 13849.9 Ringe Schnitt:    923,33
  3. SSV Hohholz 2 22 : 8   Punkte 14142.2 Ringe Schnitt:    942,81
  4. SSG Erl.-Büchenbach 1 18 : 12 Punkte 14084.1 Ringe Schnitt:    938,94
  5. SV 1889 Ickelheim 2 12 : 18 Punkte 14024.4 Ringe Schnitt:    934,96
  6. SG 1899 Wendelstein 1 11 : 19 Punkte 14081.6 Ringe Schnitt:    938,77
  7. SSG Schönberg 1 11 : 19 Punkte 14061.6 Ringe Schnitt:    937,44
  8. Vfl Veitsbronn 1 10 : 20 Punkte 13136.8 Ringe Schnitt:    938,34
  9. SV Hohenstadt 1 10 : 20 Punkte 13085 Ringe Schnitt:    934,64
10. Vfl Veitsbronn 2   0 : 30 Punkte 13943 Ringe Schnitt:    929,53

Die besten Schützen der Bezirksoberliga 
  1. Gumbrecht Werner SSV Hohholz 1 319.3 Ringe
  2. Jansohn Heinrich SSV Hohholz 1 318.8 Ringe
  3. Kelz Georg SSG Erl.-Büchenbach 1 316.6 Ringe
  4. Tersch Dieter SV Hohenstadt 1 316.5 Ringe
  5. Kapfenberger Erich SV 1889 Ickelheim 2 316.2 Ringe
  6. Bruckner Gabriele SSG Schönberg 1 315.9 Ringe
  7. Gröschel Jürgen SV 1889 Ickelheim 1 315.8 Ringe
  8. Rabenstein Hans SV 1889 Ickelheim 1 315.6 Ringe
  9. Stammberger Helmut SV 1889 Ickelheim 1 315.2 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - Seniorenklasse

1. SSV Hohholz 1 Gumbrecht Werner 319.3 Ringe 952.1 Ringe
Jansohn Heinrich 318.8 Ringe
Hecht Gerhard 314 Ringe

2. SV 1889 Ickelheim 1 Gröschel Jürgen 315.8 Ringe 946.6 Ringe
Rabenstein Hans 315.6 Ringe
Stammberger Helmut 315.2 Ringe

3. SSG Erl.-Büchenbach 1 Kelz Georg 316.6 Ringe 943.4 Ringe
Conrad Hans-Werner 313.9 Ringe
Schrepfer Manfred 312.9 Ringe

Schützen der Woche - Seniorenklasse

  1. Gumbrecht Werner SSV Hohholz 1 319.3 Ringe
  2. Jansohn Heinrich SSV Hohholz 1 318.8 Ringe
  3. Kelz Georg SSG Erl.-Büchenbach 1 316.6 Ringe

Die besten Schützen - Seniorenklasse

  4. Tersch Dieter SV Hohenstadt 1 316.5 Ringe
  5. Kapfenberger Erich SV 1889 Ickelheim 2 316.2 Ringe
  6. Bruckner Gabriele SSG Schönberg 1 315.9 Ringe
  7. Gröschel Jürgen SV 1889 Ickelheim 1 315.8 Ringe
  8. Rabenstein Hans SV 1889 Ickelheim 1 315.6 Ringe
  9. Stammberger Helmut SV 1889 Ickelheim 1 315.2 Ringe
10. Birle Georg SSG Schönberg 1 314.6 Ringe
11. Duy Rosemarie Vfl Veitsbronn 1 314.5 Ringe
12. Duy Alwin Vfl Veitsbronn 2 314.1 Ringe
13. Hecht Gerhard SSV Hohholz 1 314 Ringe
14. Kainz Ewald SSV Hohholz 2 314 Ringe
15. Conrad Hans-Werner SSG Erl.-Büchenbach 1 313.9 Ringe
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